

2 Çorum en başarılı 10 il arasında

GÜNDEM

Türkiye ile Avrupa Birliği'nin mali işbirliği ile düzenlenen "Öğrenciler AB'yi Öğreniyor" projesi bilgi, resim, slogan ve kısa öykü yarışmaları Türkiye finalleri Ankara'da yapıldı. "Öğrenciler AB'yi öğreniyor" projesi yarışmasında Çorum en başarılı 10 il arasında yer aldı.



7 'Sigara içme ve yanında içirtme'

GÜNDEM

Her yıl 31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü Olarak kutlanıyor. Göğüs Hastalıkları Hastanesi Başhekimi Uzman Dr. Fatih Karadağ, "Sigara içme ve yanında içirtme" dedi. Tütün kullanımının dünyada en önlenebilir hastalık nedeni olduğunun altını çizen Karadağ, erişkin ölümlerinin yüzde 10'undan sorumlu olduğunu vurguladı.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

31 Mayıs 2016 SALI

Günlük, Siyasi, Tarafli Gazete

Yıl: 1 Sayı: 157

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Muhasebecilerde seçim tamamlandı

Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası'nın Olağan Genel Kurulu hafta sonu gerçekleştirilerek tamamlandı. Lemzi Çöplü, Murat Metin, Ali Can Doğan ve Türkay Yücel'in aday olduğu seçimlerde adaylar yönetim kurulu üyeliğine seçildi. 393 üyenin 318'inin oy kullandığı seçimlerde Ali Can Doğan ve listesindeki isimlerden Nazik Bulut 89, Lemzi Çöplü 83, Türkay Yücel 76, Murat Metin 61 oy aldı. Seçimlerde 9 oy ise geçersiz sayıldı.

Sayfa 3'te

Hayat kurtarıyoruz

Ramazanda hasta yakınları çaresizce kan aramasın



Sayfa 3'te



Türk Kızılay'ı Çorum Şubesi Kan Merkezi Müdürü Dr. Senem Biçer,



MHP'de kurultay tarihi bilmececi

MHP'de çağrı heyeti kurultay tarihini açıkladı. Büyük Kurultay, 19 Haziran 2016 Pazar günü saat 10.00'da yapılacak.

Sayfa 7'de



Satrançta ödüller sahiplerini buldu

Çorum Belediyesi ve Türkiye Satranç Federasyonu iş birliği ile düzenlenen 6 ülkeden toplam 120 sporcunun yarıştığı Uluslararası Açık Satranç Turnuvası ödül töreni ile sona erdi.

Sayfa 7'de



Eski Müdür ceza aldı

Sayfa 4'te



Elektrik kesintisi var

Sayfa 2'de



Memur Maaşına Temmuz zammı

Sayfa 3'te



Çorum en başarılı 10 il arasında

Türkiye ile Avrupa Birliği'nin mali işbirliği ile düzenlenen "Öğrenciler AB'yi Öğreniyor" projesi bilgi, resim, slogan ve kısa öykü yarışmaları Türkiye finalleri Ankara'da yapıldı. "Öğrenciler AB'yi öğreniyor" projesi yarışmasında Çorum en başarılı 10 il arasında yer aldı.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından öğrencilerin Avrupa Birliği değerlerini öğrenmeleri amacıyla gerçekleştirilen "Öğrenciler AB'yi Öğreniyor" projesi kapsamında, bilgi, resim, slogan ve kısa öykü yarışmaları düzenlendi. 81 ilde birinci olan öğrenciler, Türkiye derecesi için yarıştı. Yarışmaya 23 Nisan Ortakokulu ve Özejder Sosyal Bilimler Lisesi ile katılan Çorum, Resim ve Slogan alanlarında yapılan sıralamada en başarılı 10 il arasında girme başarıları.

"Öğrenciler AB'yi Öğreniyor" yarışmalarının ödül töreni, MEB Şura Salonu'nda gerçekleşti. Ödül törenine Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Orhan Erdem, AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Funda Kocabıyık'ın yanı sıra çok sayıda bakanlık bürokrati, AB Türkiye Delegasyonu Başkan Yardımcısı Béla Szombati ve 81 ilden dereceye giren öğrenci ve öğretmenleri katıldı.

Öğrencilerin projeye katılımını çok önemdiklerini belirten Erdem, "Birinciliklerin önemli ama sembolik olduğunu biliyoruz. Çünkü bu yarışmalara katılan, yazı yazan, resim çizen, slogan bulan, öykü yazan çocuklarımız ileride yazar, ressam, kendine güveni bulunan idareciler olacak" dedi.

Türkiye'de eğitim alanların sayısının, AB'deki birçok ülkenin nüfusundan fazla olduğunu ifade eden Erdem, projeye AB'nin tanıtılması açısından büyük bir katkıye ulaşıldığına dikkati çekti. Hz. Ali'ye atfedilen "Kişi bilmediğinin düşmanındır" sözünü hatırlatan Erdem, proje aracılığıyla AB konusundaki farkındalıkları yükselen öğrencilerin Türkiye'ye AB'yi daha iyi anlatacaklarını belirtti.

Konuşmaların ardından resim, slogan, kısa öykü ve bilgi yarışması kategorilerinde dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Ödül töreninden sonra dereceye giren çalışmaların



yer aldığı serginin açılışı yapıldı. Yarışmaların Türkiye birincisi, ikinci ve üçüncüsü, bir AB üyesi ülkeye seyahat hakkı kazandı. Bütün il birincilerine bilgisayar, ikincilerine bisiklet, üçüncülerine de satranç takımı hediye edildi. İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük: "Bakanlığımız tarafından öğrencilerin Avrupa Birliği değerlerini öğrenmeleri amacıyla gerçekleştirilen 'Öğrenciler AB'yi Öğreniyor' projesi için Ankara'da ilimizi temsil eden öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi tebrik ediyor, bu güzel örneklerin çoğalmasını temenni ediyorum." dedi.



Elektrik kesintisi var

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğü, Çorum'da kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle 'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacak. Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyledir: 02.06.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 09:00-14:00 saatleri arasında Bakım Onarım Çalışmaları nedeniyle; Düvenci Köyü, Küçük Düvenci Köyü, Kışla Deresi Köyü ve Tekçam Mahallesi, Degirmendere Köyü, Kultak Köyü ve Hızırda Köyüne, 02.06.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 09:00-12:00 saatleri ara-

sında Proje Tesis Çalışmaları" nedeniyle; Kapaklı 4. Sokak, Kapaklı 6. Sokak, Kapaklı 7. Sokak, Kapaklı 8. Sokaklara, 02.06.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 13:00-16:00 saatleri arasında Proje Tesis Çalışmaları" nedeniyle; Bahabey Caddesi bir kısmı, (Bahabey Caddesinin Ata Caddesi ve Ata 1. Sokak ile kesiştiği bölge arasında kalan kısmına, 03.06.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 08:30-18:00 saatleri ara-

sında Proje Tesis Çalışmaları" nedeniyle; Cemilbey Caddesi bir kısmı, Güzelyurt 2. Sokak, Güzelyurt 4. Sokak, Güzelyurt 6. Sokak, Güzelyurt 8. Sokak, Güzelyurt 10. Sokak, Güzelyurt 7. Sokak, Güzelyurt 5. Sokak, Güzelyurt 15. Sokak, Güzelyurt 17. Sokak, Güzelyurt 21. Sokak, Güzelyurt 23. Sokak, Güzelyurt 25. Sokak, Güzelyurt 27. Sokak, Güzelyurt 31. Sokak, 04.06.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 08:30-18:00 saatleri ara-

sında Proje Tesis Çalışmaları" nedeniyle; Çoraklık Caddesi bir kısmı, Çoraklık 2. Sokak, Çoraklık 4. Sokak, Çoraklık 6. Sokak, Çoraklık 7. Sokak, Çoraklık 8. Sokak, İpeklevier 25. Sokak, İpeklevier 29. Sokaklara, 05.06.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 09:00-13:00 saatleri arasında Proje Tesis Çalışmaları" nedeniyle; Çoraklık Caddesi bir kısmı, Çoraklık 2. Sokak, Çoraklık 4. Sokak, Çoraklık 6. Sokak, Çoraklık 7. Sokak, Çoraklık 8. Sokak, İpeklevier 25. Sokak, İpeklevier 31. Sokak, İpeklevier 33. Sokak, İpeklevier 15. Sokak, İpeklevier 29. Sokaklara, 05.06.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 09:00-13:00 saatleri arasında Proje Tesis Çalışmaları" nedeniyle; Çoraklık Caddesi bir kısmı, Çoraklık 2. Sokak, Çoraklık 4. Sokak, Çoraklık 6. Sokak, Çoraklık 7. Sokak, Çoraklık 8. Sokak, İpeklevier 25. Sokak, İpeklevier 31. Sokak, İpeklevier 33. Sokak, İpeklevier 15. Sokak, İpeklevier 29. Sokaklara programlı olarak elektrik verilemeyecek.



Cilt kanserine çare mi

Kanser araştırmaları konusunda dünyanın en saygın akademik dergilerinden olan Cancer Cell'de (Kanser Hücreleri) yayımlanan bir makalede Fransız araştırmacılar melanom türü cilt kanserinin tedavisi için bir ilaç geliştirmeyi başardıklarını belirtti.

Bilim insanları Nice şehrinde bulunan Kimya Enstitüsü'nde yaptıkları araştırmalarda HA15 adı verilen bir bileşen sentezlemedi. Makaleye göre tiyazol benzenstülfonamid adı verilen bir maddenin yapısının yeniden düzenlenmesiyle elde edilen HA15, yok edilen kanser hücrelerinin normal hücreleri zehirlemesini engelliyor.

CİLT KANSERİNİN EN TEHLİKELİSİ

Cilt kanserinin en tehlikeli türü olarak bilinen melanomun tedavisi için en zor aşamalardan birine

çözüm bulduklarını belirten araştırmacı sorumlu Stéphane Rocchi, "Asıl zor olan yok edilen kanser hücrelerinin, bir zehir kaynağına dönüşerek normal hücreleri zehirlemesini engellemektir" dedi.

Araştırmada melanomun en son evresi olan metastaz aşamasında umut verici sonuçlar elde edildiği belirtildi.

MELANOM NEDİR?

Melanom, cilt kanseri türleri arasında en agresif olanı olarak biliniyor. Kanser insana ten rengini veren melanin ürettiğinden sorunlu melanositleri etkiliyor. Kanser yatay gelişme, dikey gelişme ve metastaz evresi (sıçrama) olarak toplandı üç genel aşamaya bölünür. Melanom ayrıca erken yaşlarda da görülebileni nedeniyle diğer cilt kanseri türlerinden de ayrılıyor.

Ramazanda hasta yakınları çaresizce kan aramasın... Hayat kurtarıyoruz

Türk Kızılay'ı Çorum Şubesi, Ramazan ayında hasta yakınlarının çaresizce kan aramasını için iftardan sahura kadar açık ola-



cak. Ramazan ayında kan vermek vücudu olumsuz etkilemezken oruç tutmayı da engellemiyor. Verilen bir ünite kanla üç kişinin hayatı kurtulırken, Ramazan ayında da kan vererek hayatların kurtarılması sağlanabilecektir.

Türk Kızılay'ı Çorum Şubesi Kan Merkezi Müdürü Dr. Senem Biçer, Ramazan ayı boyunca merkezlerinin açık olacağını oruç tutan ve tutmayan tüm vatandaşların kan verebileceğini söyledi. Hastaların kan ihtiyacının her dönem devam ettiğini dile getiren Biçer, ramazan ayında kan bağışının azaldığını hasta yakınlarının çaresizce kan aradığını vurguladı. Kan bağışı kampanyalarının iftardan sahura kadar devam edeceğini belirten Biçer, "Ramazan ayında kan bağışının vücuda hiçbir zararı yok. Kan veren vatandaşlarımızın sağlıklarında herhangi bir bozulma veya oruç tutmalarına engel bir durum söz konusu değil. Vatandaşlarımız iftardan sahur vaktine kadar kan bağışında bulunabilirler" dedi.

CAMİLERİN ÖNÜNDE KAN VERME OTOBÜSÜMÜZ OLACAK

Ramazan ayının yaklaştığını ve bu ayda vatandaşların gün içerisinde oruç tuttukları için kan bağışında bulunamadıklarını kaydeden Türk Kızılay'ı Çorum Şubesi Kan Merkezi Müdürü Dr. Senem Biçer, iftardan sonra vatandaşların kan bağışında bulunabileceklerini vurguladı.

Biçer, "Ramazan ayı boyunca merkezimiz açık olacak. Camilerimizde teravihlerden sonra kan bağışında bulunmak isteyen vatandaşlarımız için kan toplama otobüsümüz merkez olduğu için özellikle Ulu Cami önünde ve çok sayıda cami önünde hazır bulanaçak. Tüm vatandaşlarımızı kan bağışında bulunmaları için bekliyoruz" diye konuştu.

SUNGURLU EN FAZLA BAĞIŞ YAPAN İLÇE

Çorum merkezini yanı sıra ilçelerde de üç ayda bir kan bağıştı kampanyası düzenlediklerini ifade eden Türk Kızılay'ı Çorum Şubesi Kan Merkezi Müdürü Dr. Senem Biçer, nüfusunun fazla olması dolayısıyla en fazla kan bağışının Sungurlu ilçesinden yapıldığını kaydetti. Biçer, diğer ilçelerde de kan bağıştı kampanyasına oldukça katkıda bulunulduğunu vurguladı.

KAN ALMA TIR'I ÇORUM'A GELECEK

Ramazan ayının sonlarında Çorum'a Türk Kızılay'ının kan alma tırının geleceğini belirten Biçer, verilen kanların bir çok insanın hayatını kurtardığını dile getirdi. Bir üniteden fazla bir kişiden daha fazla kan alama-

dıklarının altını çizen Biçer, "Alman bir ünite kan en az üç kişiye hayat veriyor. Ayrıca kan veren kişi için bir fidan toprakla buluşturuluyor. Kan hücreleri bir birbirinden ayrılıyor ve hastanın neye ihtiyacı varsa o veriliyor. Kanın içinde üç ayrı hücre bulunuyor" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)



Muhasebecilerde seçim tamamlandı



Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası'nın Olağan Genel Kurulu hafta sonu gerçekleştirilerek, tamamlandı. Lemzi Çöplü, Murat Metin, Ali

Can Doğan ve Turkey Yücel'in aday olduğu seçimlerde adaylar yönetim kurulu üyeliğine seçildi. 393 üyenin 318'inin oy kullandığı seçimlerde Ali Can Doğan ve listesindeki isimlerden Nazik Bulut 89, Lemzi Çöplü 83, Turkey Yücel 76, Murat Metin 61 oy aldı.

Seçimlerde 9 oy ise geçersiz sayıldı. Dört listenin yer aldığı seçimlerde Yönetim Kurulu Üyeliklerine Ali Can Doğan, Nazik Bulat, Lemzi Çöplü, Turkey Yücel ve Murat Metin seçildi. Denetleme Kurulu Üyeliklerine Murat Ağca, Ayhan

Şahin ve Elvan Sener, disiplin kurulu üyeliğine Bülent Girgin, Nihat Turgut, Didem Şimşek Üzbel, İsmail Yurdakul ve Mustafa Duman seçildi. Seçilen isimlerin daha sonra bir araya gelecek görev dağılımı yapacağı bildirildi.



MHP'de kurultay tarihi bilmececi



MHP'de çağrı heyeti kurultay tarihini açıkladı. Büyük Kurultay, 19 Haziran 2016 Pazar günü saat 10.00'da yapılacak. MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın çağrı heyetinin belirlediği tarihi tanımladıklarını ve MHP için kongre tarihinin 10 Temmuz olduğunu belirtti. Çağrı Heyeti'nden yapılan açıklamada, Milliyetçi Hareket Partisi Olağanüstü Büyük Kongresi'nin icrası ve toplantıya çağrılması amacıyla, Ankara 12. Sulh Hukuk

Mahkemesi tarafından Çağrı Heyeti'nin görevlendirildiği, Yargıtay 18. Hukuk Dairesi tarafından da söz konusu kararın birliği ile onanarak kesinleştiği belirtildi. Çağrı heyetinin kurultay tarihini belirlemesinin hemen ardından MHP yönetiminden de açıklama geldi. MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın çağrı heyetinin belirlediği tarihi tanımladıklarını ve MHP için kongre tarihinin 10 Temmuz olduğunu belirtti.

Memur Maaşına Temmuz zammı

Temmuz ayı birçok kesimle birlikte memurlar için de zam ayı oluyor. Yapılan toplu sözleşme gereğince memurlar ve memur emeklileri Ocak ile birlikte Temmuz'da da zam alıyor. Buna göre Ocak ayında yüzde 6 zam ve yüzde 0.90 enflasyon farkı alan memurlar ve memur emeklileri Temmuz'da da yüzde 5 artış alacak. Maaşlarına yansıtılacak bu artış dışında enflasyon farkı ihtimali de var. Buna göre 4 Temmuz'da açıklanacak enflasyon rakamıyla birlikte son 6 aylık enflasyon yüzde 6 ve yukarısında çıkarsa memurlara ve memur emeklilerine aradaki fark da ödenecek.

Memur-Sen'in verilerine göre; en düşük memur maaşı (bekar) Aralık 2015 itibarıyla bir 906 lira idi. Ocak ayında yüzde 6 + yüzde 0.90 artışı

şacak. Temmuz'da yüzde 5'lik toplu sözleşme artışıyla en düşük memur emeklisi aylığı ise bir 701 liraya ulaşacak. Aralık ayına göre, en düşük maaştaki artış 186 liraya ulaşacak. Memur-Sen'in verilerine göre; en düşük memur emeklisi aylığı geçtiğimiz yıl Temmuz'da bir 415 lira idi. Eylül'deki ekstra zam ile bu aylık bir 515 liraya çıktı. Bu yıl Ocak ayında yüzde 6 + yüzde



yanıtılmasıyla en düşük memur maaşı 2 bin 38 lira 54 kuruşa çıktı. Temmuz'daki yüzde 5'lik toplu sözleşme zammıyla da bu maaş yaklaşık 102 lira artışla 2 bin 140 lira 46 kuruşa ula-

0.90 artışın yansıtılmasıyla en düşük memur emeklisi aylığı 105 lira artışla bir 620 liraya yükseldi. Temmuz'da en düşük maaş 81 lira yükselerek bir 701 liraya çıkacak.

Sigara kadınlarda felakete yol açıyor

Tütün ve tütün ürünlerini kullanan, dumanına maruz kalan kadınlarda, dış gebelik, tüp bebek başarısızlığı, kanama, düşük, erken ve ölü doğum olasılığı yükselirken bebekte doğumsal anomaliler de daha fazla görülüyor. Hacettepe Üniversitesi (HÜ) Halk Sağlığı Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr. Nazmi Bilir, 31 Mayıs Dünya Tütsüz Günü öncesinde, dünyada sigara kullanımının geçen yüzyılın ilk yarısında yaygınlaştığını belirtti.

SIGARA İLE ÖZGÜRLÜK VE ÇEKİMLİK ALGISI YARATILDI

Sigara kullanımının önceleri erkek davranışı olarak algı-

landığını ve en çok erkekler tarafından tercih edildiğini ifade eden Bilir, bir süre sonra üretici firmalarca sigaranın kadınlar tarafından kullanılmasını için çeşitli algı kampanyaları düzenlendiğini anlattı. Bilir, bu amaçla "kadın sigaraları" ürettiğini aktararak, "Kadınların sigara kullanmasını teşvik etmek amacıyla sigara için kadınların daha özgür, daha cekici ve kendine güvenen kişiler olduğu şeklinde mesajlar verildi. Böylelikle erkeklerden 20-30 yıl kadar sonra sigara kullanan kadınlar arasında da yaygınlaşmaya başladı" dedi. Bilir, bu artışla erkeklerde sık görülen kanser, kalp-damar ve solunum yolu hastalıklarının kadınlarda da görülmeye başladığını kaydetti.

SIGARA İÇEN KADIN ERKEN MENOPOZA GİRİYOR

Türk Toksik Derneği Tütün Kontrol Çalışma Grubu üyesi Prof. Dr. Elif Dağlı da sigaranın özellikle üreme organlarını etkilediğini altını çizerek, "Sigara içen kadınlarda, özellikle tüp bebek uygulamasının tutma oranı çok düşüyor. Hamile kadınlarda bebegi düşürme, erken doğum yapma ihtimali artıyor, gebelik süresince kanamalar olabiliyor." diye konuştu. Sigara içen kadınların sigara içmeyenlere göre daha erken yaşta menopoza girdiğine işaret eden Dağlı, bu kişilerde kemik erimesiyle karşılaşıldığını söyledi.

EN DÜŞÜK MEMUR MAAŞI 2 BİN 38 LİRA OLACAK

Eskiköy 16. Kiraz Festivali



HAVVANUR

Eskiköy Köyü Kiraz Festivali 5 Haziran'da

Çorum merkez bağlı Eskiköy Köyü tarafından düzenlenen 16. Geleneksel Kiraz Festivali 05 Haziran 2016 Pazar günü gerçekleştirilecek. Eskiköy Köyü'nde saat 10.00'da

Gazeteci Servet Seyfettin Mete'nin sunum yapacağı festivalde Halk Müziği Sanatçısı Havvanur, Mesut Salman, Müşit Has, Songül Öztürk sahne alacak. Eskiköy Köyü Muhtarı Festival Komite

Başkanı Turabi Üreyen festivallerine tüm Çorum halkının daveti olduğunu söyledi. Festivalde konuklara ayrıca ücretsiz kiraz dağıtılacağı bildirildi.

İzciler kitaplarla buluştu

Çorum Atlas Gençlik İzcilik Spor Kulübü 11 öğrencisiyle 6. Çorum Kitap, Kültür ve El Sanatları Günlerine katıldı. İlk olarak Semerkand Yayınları Standını ziyaret eden kulüp gençleri ihtiyaç duydukları ve ilgilerini çeken kitapları satın aldı. Çorum Atlas Gençlik İzcilik Spor Kulübü Müdürü etkinlik sonunda şu açıklamalarda bulundu: "Okumak kişinin hayal dünyasını, bilgi birikimini, bakış açısını, kelime hazinesini, dünyaya bakış açısını geliştirir. Her kitap yeni bir dünya, yeni bir ufuktur. Bizler gençlik kulüplerimizde okumayı seven gençler yetiştirmek için uğraşyoruz. 6. Çorum Kitap, Kültür ve El Sanatları Günlerine katılan gençlerimizin kendi aldıkları kitapları daha heyecanlı okuduklarını gözlemledik. Düzenlediğimiz bu etkinlikte amacımız kitabı ve kitap okumayı sevdirmektir."



Dolar haftaya 2,96'nın üzerinde başladı

Fed Başkanı Janet Yellen'in Cuma günü yaptığı konuşmada yeni bir faiz artışının yakın zamanda gerçekleşebileceği sinyali vermesi ve bu sinyal St. Louis Fed Başkanı James Bullard tarafından da desteklenmesi ardından dolar değer kazanırken dolar/TL'de güne yükselişle başladı. Yeni hükümetin ekonomi yönetimini büyük ölçüde koruyarak göreve başlamasının ardından haftaya sert düşüşle başlayan dolar/TL gerek kar satışları gerekse küresel piyasalarda doların değer kazanmasıyla haftanın son işlem günlerinde yönünü yukarı çevirmişti. Haftayı 2,95'in hemen üzerinde tamamlayan dolar/TL, Fed faiz artışlarının git-

tikçe yaklaştığı beklentisiyle haftaya 2,9640/2,9670 seviyesinde başladı. Cuma günü 3,12 civarında işlem gören sepet bazında TL aynı saatte 3,1291/3,1310, 3,2850 civarında olan euro/TL ise 3,2929/3,2955 seviyesinde işlem gördü. AK Parti Genel Başkanı Binali Yıldırım tarafından Salı günü Başbakan Yardımcısı, Naci Ağbal'ın da Maliye Bakanı olarak yer alması piyasalarda olumlu karşılansın ve TL yaklaşık yüzde 2 değer kazanmıştı. Ancak göreve dağılımına bakıldığında Şimşek'in bir önceki kabinedeki tüm görevlerinin aynı şekilde devam etmediği ortaya çıktı.

Resmi Gazete'de görev dağılımına göre Hazine, Merkez Bankası (TCMB) ve kamu bankaları Şimşek'e bağlanırken, daha önceki hükümette Şimşek'e bağlı olan Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF), Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli'ye bağlandı. te yandan 64. Hükümet'te Şimşek'in görev tanımları olarak yer alan "ekonomik konularında genel koordinasyon" ifadesi Binali Yıldırım Başbakanlığındaki yeni hükümete ait başbakan yardımcılarının görev dağılımında herhangi bir başbakan yardımcısı görevleri arasında yer almadı.

Eski Müdür ceza aldı



İskilip ilçesinde, eski Milli Eğitim Müdür Vekili Mustafa Selvi'ye, sandık başkanı olarak görev yaptığı okulda sandığın yerini değiştirdiği, oy pusulalarını çaldığı ve değiştirdiği iddiasıyla açılan davada 2,5 yıl hapis cezası verildi. İskilip Asliye Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya "Usulüne aykırı olarak oy sandığını yerini değiştirme, açma, çalma, tahrip etme ve oy zarflarını çalınması" iddiasıyla tutuksuz yargılanan Selvi katılmadı. Selvi'ye 3 yıl

hapis cezasına çarptırılan mahkeme, daha sonra sanığın duruşmadaki iyi halini göz önünde bulundurarak cezası 2 yıl 6 aya düşürdü. Mahkeme, ayrıca Selvi'nin üzerine atılı suçlarla ilgili yalan beyanda buldukları gerekçesiyle sandık görevlileri Müştak K. ve Mustafa S. hakkında da suç duyurusunda bulunmasına karar verdi. MHP İskilip İlçe Başkanlığı, 1 Kasım 2015'teki Milletvekili Genel Seçimi'nde ilçeye bağlı Sarıkavak köyünde sandık başkanı olarak görev yapan eski İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Selvi ile sandık görevlileri Müştak K. ve Mustafa S. hakkında suç duyurusunda bulunmuştu. Bu arada Selvi'nin başka bir soruşturma kapsamında bir süre önce İlçe Milli Eğitim Müdür Vekilliği görevinden alınarak, başka bir ilçedeki okulda öğretmen olarak görevlendirildiği öğrenildi.

Sungurlu Belediyesi peyzaj çalışmaları yapıyor



Çorum'un Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından ilçede bulunan parklarda ve orta refüjlerde bakım onarım çalışmaları aralıksız olarak devam ediyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğünden yapılan açıklamada, ilçede bulunan tüm parklarda ve refüjlerde bakım onarım çalışmalarının aralıksız devam ettiğini aynı zamanda yeşillendirme çalış-

malarının da başladığı belirtildi. Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, amaçları yeni yeşil bir Sungurlu oluşturmak olduğunu belirterek, "Ankara-Samsun karayolu Ocaklı Kavşağından, Sungurlu Giyim Sanayi (SGS)'ye kadar orta refüjde, mesire alanında, park ve bahçelerde yeşillendirme çalışmaları devam ediyor.

Ekiplerimiz Çorum Caddesi üzerinde bulunan havuzların çevresinde ve Sungurlu Giriş Kavşağında bulunan bölimlerde toplamda 30 bin adet süs bitkisi ve 10 bin adet çalı formunda süs bitkisi ekimini gerçekleştirmekteler. Belediye olarak yapacağımız çalışmalarla Sungurlumuzun yeşil bir ilçe olma özlemine gidereceğiz" dedi.

Yapay pankreas umut oldu

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) 2013 yılı verilerine göre Türkiye'de 17 bin 175 Tip-1 diyabet hastası mevcut var. Dünyada da her yıl 5 milyon üzerinde insan bu hastalık nedeniyle yaşamını yitiriyor. ABD'deki Yale Üniversitesi Tıp Fakültesi uzmanları diyabete çare olacak bir proje üzerinde çalışıyor. O projenin başındaki isimlerden biri de Doç. Dr. Eda Cengiz. Habertürk'ten Öznur Karşlı'nın aktardığına göre, Koç Üniversitesi Hastanesi'nin düzenlediği, Tip-1 diyabet hastalığı ile ilgili yeni tedavi ve araştırmaların masaya yatırıldığı toplantı için Türkiye'ye gelen Doç. Dr. Cengiz, şeker hastalarının vücutlarına yerleştirilen yapay pankreas çalışmalarını ile ilgili bilgi verdi.

TAM OTOMATİK PANKREAS 10 YIL SONRA

Proje kapsamında yapay pankreas ABD'li diyabet hastaları üzerinde 3 gün boyunca denendi. Doktorlar otelde kalan hastaların ölçümlerini 24 saat boyunca ekranları takip etti. Hastaların yapay pankreas çok memnun kaldığını belirten Cengiz, fotoğraflarını çekerek Amerikan

Gıda ve İlaç Cemiyeti'ne (FDA) gönderdiklerini ve "FDA lütfen yapay pankreası onayla" mesajları ilettiklerini söyledi. Teknoloji şirketlerinin de yapay pankreas üretmeye başladıklarını açıklayan Cengiz, cihazın önümüzdeki yılın sonlarına doğru piyasaya çıkmasını beklediklerini belirtti. Tam otomatik yapay pankreas sisteminin üretimi ise 10 yıl sonra gerçekleşecek.

YAPAY PANKREAS NASIL ÇALIŞIYOR?

Hastalara takılan yapay pankreaslar telefon ya da kol saati şeklinde. Sistem üç ana bölümden oluşuyor. Bu bölümler, glikoz sensörü, insülin dozunu hesaplayan elektronik hesaplayıcı ve insülin dozunu artırıp azaltan akıllı pompa. Alıcıdaki algoritma ne kadar insülin gerektiğini hesaplıyor ve insülin pompasına gerekli dozu vermesi için sinyal veriyor. Bu sistem gerekli insülini otomatik olarak hastaya verdiği için şeker hastası istediği şeyleri yiyebiliyor. Şu anda deri üstünde deneneyen yapay pankreas 10 yıla kadar deri altına da inilecek, bu sistemler yara bandı ya da kol saati şeklinde olacak.



Ayasofya'da fetih namazı

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Çorum Şubesi yüz genç ile birlikte Ayasofya'da kılınan fetih namazına katıldı. Sabah namazını Kabe imamlarından Murat Mustafa El Hasan sabah kıldırdı.

İstanbul'daki programa Çorum'dan Saadet Parti İl Başkanı Faruk Cıdık, Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Çorum Şubesi Başkanı Bekir Uyanık, AGD Merkez İlçe Başkanı Emrah Bacaksız, İsomder Çorum İl Başkanı Abdullah Gökçöz, AGD yöneticileri ve öğrenciler katıldı.

İstanbul'da çeşitli yerleri gezen AGD heyeti Sultan Ahmet Camii, Beyazıt Camii, Eminönü, Büyük Camii, Eyüp Sultan Camii ve en son olarak Merkez Efendi mezarlığında Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın kabri başında ziyaret etti. Daha sonra Pendik'te bulunan Pendik İkeç Öğrenci Yurdu, İlim Kültür ve Eğitim Vakfı yöneticileri ziyaret edildi.

AGD Çorum heyeti, daha sonra AGD'nin her yıl düzenlemiş olduğu gençlik ve fetih şöleni için Kocaeli İsmet Paşa Stadı'na geçerek fethe katıldı.

Ayasofya'nın İslam dünyası için önemli bir sembol olduğunu dile getiren AGD Çorum Şube Başkanı Bekir Uyanık, "İstanbul'unuz nasıllı hakkın batla üstünlüğünün timsali olmuş bir şehirdir. Aynı şekilde Ayasofya Camii de İstanbul'unuzun fetihinin sembolüdür. Ayasofya Camii hakkın Batılı kuşatmasıdır. İlay-ı kelimeullah aşkının remzidir. İslam'ın Avrupa'daki varlığının tacidir. İstanbul'un İslam şehri oluşunun en kadim nişanesidir. Fatih Sultan Mehmet'in vakfidir. 1934 yılında hukuksuz bir şekilde Bakanlar Kurulu kararı müstahale getirilen Ayasofya yıllardır mahzun bir haldedir" dedi. Uyanık, konuya ilişkin açıklamada şunları söyledi:

di:
"Ayasofya'nın müzeye dönüştürülmüş olması kendini bu coğrafyaya, bu coğrafyayı da kadim bir medeniyetin fütuh anlayışına bağlayan herkes bu mahzunluğu yüreğinde hissetmektedir. Ayasofya Camii'nin açılması talebinin ne Sultan Ahmet Camii'nin ne de Firuz Ağa Camii'nin cemaate yetip yetmemesiyle bir ilgisinin olmadığını bu coğrafyanın tarihine duyarlı olan herkes bilmektedir. Ayasofya'nın gerçek hükmü şahsiyetine kavuşturulması, hem Fatih'e bir vefadır, hem de İslam'ın bu coğrafyadaki belirleyiciliğinin bir teminatıdır. Bütün gücümüzle Ayasofya Camii için müşahedemize devam ediyoruz. İstanbul'un Fethi'nin 563. yıldönümünde Ayasofya Camii'nin açılmasını istiyoruz.

İSTANBUL'UN FETHİ İNSANLIĞIN HAYRINA HİZMET ETTİ

İstanbul'un fethi büyük önem taşımaktadır. Bu yıl İstanbul'un Fethi'nin 563. yıldönümüdür. 563 yıl önce gerçekleşen İstanbul'un Fethi, öncelikle İslam'ın yani hakkın batla galibiyetine en güzel bir timsaldir. İstanbul'un Fethi ikinci olarak yeryüzünde adaletin zulüm karşısında hakimiyetini perçinlemiştir. Bu muhteşem fetih üçüncü olarak İslam'ın Avrupa'daki varlığına teminat olmuştur. İstanbul'un Fethi ile birlikte dördüncü olarak asırlarca insanlara kan kusturan Bizans ortadan kaldırılmıştır. İstanbul'un Fethi beşinci olarak inanmış bir kumandanın ve onun inanmış askerlerinin karşısında hiçbir engel dayanamayacağını göstermiştir. Aynı şekilde bu fetih, inancın emrindeki teknolojinin kana, gözyaşına ve katliama sebep değil, bilakis insanlığın hayrına vesile olacağına da bir göstergesi olmuştur.



DÜNYAYA YÖN VERDİ

İstanbul bir zamanlar dünyaya yön vermiştir. İstanbul, modern zamanların ortaya çıkardığı herhangi bir metropol kent değildir. İstanbul, dünyanın gidışına yön vermiş, İslam aleminin payitahtlık yapmış, İslam birliğinin ve İslam kardeşliğinin timsali olmuş bir şehirdir.

İstanbul, Mekke'nin, Medine'nin ve Kudüs'ün teminatı olmuş bir belvedir. İstanbul, Endonezya'dan Fasa İslam coğrafyasının bağımsızlığının garantörü olmuş bir merkezdir. Nitekim İstanbul'un zayıfladığı bir dönemde de tüm İslam dünyası emperyalist işgallere açılmıştır. Filistin, Bosna, Çeçenistan, Afganistan, Eritre, Moro, Arakan başta olmak üzere dünyanın birçok mazlum

halkı ve ülkesi hep İstanbul'a dair bir umut beslemişlerdir. Çünkü yeryüzünde akan kanın durması, huzur ve barışın tesis edilmesi İstanbul'unuzun yeniden dünyaya yön vermesi ile mümkündür. İşte böyle bir öneme haiz İstanbul'unuzun fethinin 563. yıldönümünde düzenlediğimiz bu kutlamalar, tüm İslam alemi için yeni bir kutlu yürüyüşün ayak sesleridir."

Hafız yetiştirme sınavı yapıldı

"İmam Hatip Okulları Hafız Yetiştirme ve Akademik Başarıyı Destekleme Programı" 2016-2017 eğitim öğretim yılı seviye belirleme sınavı yapıldı.

"İmam Hatip Okulları Hafız Yetiştirme ve Akademik Başarıyı Destekleme Programı" 2016-2017 eğitim öğretim yılı Seviye Belirleme Sınavı geçtiğimiz Pazar günü Danışmend Gazi ve Süheyb-i Rumi İmam Hatip Ortaokullarında gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, "Bu sene İmam Hatip Okulları Hafız Yetiştirme ve Akademik Başarıyı Destekleme Programı kapsamında ilkokullarımıza gerekli duyurular yapılarak, veli izin belgeleriyle birlikte dördüncü sınıf öğrencilerimizin müracaatları kabul edildi. Toplam 475 öğrencimizin katıldığı Seviye Belirleme Sınavı 29.05.2016 pazar günü Danışmend Gazi ve Süheyb-i Rumi İmam Hatip Ortaokullarımızda gerçekleştirildi. Yine bu yıl kız öğrencilerimize de programa dahil ettik. Öğrenci velilerimizin gösterdiği ilgi bizi memnun etti. Sınav sonucuna göre başarılı olan öğrencilerimiz yaz kursuna alınacak ve kursun sonunda yapılacak mülakatta başarılı olanlar İmam Hatip Ortaokulları Hafızlık sınıfında okumaya hak kazanacaklar" dedi.



Tuğla ve kiremit sektörü temsilcileri bilgilendirildi

Tuğla ve kiremit sektörü temsilcileri, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ev sahipliğinde düzenlenen "Ben daha az enerji kullanıyorum" konulu bilgilendirme toplantısında bulundu. Tuğla ve Kiremit Sanayicileri Derneği (TUKDER) tarafından Türkiye genelinde başlatılan "Ben daha az enerji kullanıyorum" konulu bilgilendirme toplantısı Çorum'da düzenlendi. TSO Meclis Salonu'nda 26 Mayıs Perşembe günü gerçekleştirilen toplantıya AK Parti Milletvekili ve Tanım Orman ve

Köylüleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, TUKDER Yönetim Kurulu Üyesi Çorum TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, TUKDER Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Başoğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji Verimliliği Daire Başkanlığı'ndan Burhan Güldibi, Çorum ve çevre illerdeki Tuğla Kiremit imalatçıları ile enerji sektöründe söz sahibi firmalar katıldı. Toplantıda SABO S.A, Arsan Makine, MATES, HMF Hyundai,

Schneider Electric ve Gamak firma temsilcileri tarafından katılımcılara, işletmelerdeki enerji kullanım azaltmak ve enerji maliyetlerini düşürmek amacıyla geliştirdikleri projeler hakkında bilgiler verildi. Daha sonra, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji Verimliliği Daire Başkanlığı'ndan Burhan Güldibi'nin, bakanlığın enerji verimliliği faaliyetleri ve teşvikleri hakkında bir sunum yapıldı.



ÖRGÜNÖZ'DE**İŞ İÇİNDE EĞİTİM****HEM İŞ,****HEM EĞİTİM YAPIYORUZ**

Bir alış-veriş esnasında girdiğimiz bir giyim mağazasında İş İçinde Eğitim uygulaması ile karşılaştık.

Mağazada 7-8 yaşlarında bir çocuk, iki tane genç delikanlı ve bir de orta yaşlı bir beyefendi vardı. Hepsini yuvarlak bir halka oluşturmuş, küçük çocuğun elindeki kitabı dinliyorlardı. Biz içeri girdiğimizde çocuk yine okumasına devam ederken, gençlerden biri bizimle ilgilenmek üzere ayağa kalktı ve nazikçe buyur edip, arzumuzu sordu. Gömlek ihtiyacı olan arkadaş, ihtiyacını söylerken, benim gözüm çocuğun elindeki kitabı takılmıştı. Derken söylenlere kulak verdim ki, "DÜNYAYI HAYVANLAR İDARE EYİYOR" adlı Özden Yayını'nın, tipleri tanıtım bölümü okunuyor. Hepsini pür dikkatle dinliyorlardı. Onların okumasını bölüp, dikkatlerini dağıtmak istemediğim için, ne yaptıklarını, bizimle ilgilenen gence sordum. Genç de samimice;

"Ağabey biz, yani şu gördüğümüz birkaç kişi, Özden Gazetesi'ne aboneyiz. Her hafta bu gazete mağazamıza gelir, birlikte okuruz. Özden'in diğer yayınlarını da yine gazetemiz sayesinde tanıdık. Şimdi okuduğumuz kitap da bir Özden yayınıdır. Hepimiz bu yayınları çok beğendiğimiz için, gazetenin İş İçinde Eğitim köşesinin ışığıyla mağazamızda birkaç saat uygulama yapıyoruz. Hem kültürümü artıyor, hem eğitiliyor, hem de işimizi yapıyoruz. Zaten işimiz, bu uygulama için müsait. Özden'i tanımadan önce boş geçirmiş olduğumuz zamanların acısı hâlâ içimdedir." dedi ve ekledi; "Eğer isterseniz siz de abone olabilirsiniz."

Bu söz üzerine biz de kendimizi tanıtmaya, gencin gözleri parlada ve koşarak patronuna haber verdi. Patron ve diğer genç de yanımıza gelecek bir çay içip tanışmak üzere davette bulundular. Bir süre hoş-beşten sonra, ihtiyacımızı da karşılayarak mutlu bir tablo ile mağazadan ayrıldık.

FİKİR VE AKSİYON**İNSAN, İNANCINDAN YETKİLENEBİLİR VARLIKTIR**

Milletlerde olduğu gibi insanların kendi kafalarında da iyi-kötü olarak iki kutup düşünce vardır. Biri inanmamak, biri de inanmak. Biri iyilik yapmak, biri de kötülük yapmak gibi...

Her insanın kafasında bulunan düşünceleri, iki çekimle çalır: İyilik, kötülükten çekildiği kadar kendine çeker. Kötülerde bulunan iyilikleri çeker çeker iyiliğini artırır ve mükellef iyi olur.

Kötü de iyilikten çekildiklerini kendine çeker, kötülüğünü artırır. Bu hareketler oluşmaları, oluşmalar da hareketleri meydana getirir.

Yaratıklar çekimle vardır, dünya varlıkları çekimle yaşar. Bitkiler toprak içindeki bakterileri çeker, meydana gelir. Hayvanlar; yiyeceklerle gerekleri kendine çeker ve yaşarlar. Sonra da dünya onları çeker, adına ölüm denir.

Biz, nefes alıp verdiğimizde bakalım. Biz, tüm havadan nefes çekeriz, tüm hava da bizden çeker. Böylece yaşama sürecimizde nefes alış veriş devam eder. Bizdeki nefes çekme durunca ömür biter.

Kafamızdaki düşünceler de böyledir. Genel düşünceler kafamıza gelir. İyili kötülüdür. İyiler birleşir, kötüler birleşir. Birbirlerinden çekerler. Tutukları hedefe amaçlı olduklarına göre. kiminde iyi düşünceler daha güçlü olur, kiminde kötü düşünceler. Ne ve nasıl olursa olsun, iyi ve kötü düşünceler, birbirlerinden çekerler. İnsanlar da bazı iyilik düşüncesi güçlenir, bazı da kötülük düşüncesi güçlenir.

Çok iyiler, iyiliklerini çok kötülerden çekerler.

Çok kötüler de kötülüklerini iyilerden çekerler. Ancak yerlerini değişmezler. Kötü kötülüğü, iyi de iyiliği ile yaşamasını sürdürür. Toplumlar ve milletlerde de böyledir.

Özetle, iyiler iyiliklerini kötülerin kötülüklerinden, kötüler kötülüklerini iyilerin iyiliklerinden alır.

Burada millî şahsiyet sözüne geliyoruz.

Biz, Türk Milletiyiz. Mertliğimizi kalleşlerin, kahpelerin, kaypaklıklarından çeker güçlendiririz.

Doğruluğumuzu yalancılardan çekip, geliştiririz. Bunlar gibi, varlığımıza yararları karşısındaki zavallılıklardan çekip geliştiririz.

İnançsızları, inançsızlardan, dinimizi dinsizlerden çekerken, onlar da bizden çeker, inançsızlıklarını ve dinsizliklerini geliştirirler.

İnsan, inancından yetkilenebilir varlıktır. İnancına da düşüncesi etki eder.

Bu nedenle, insanın düşünceleri çekimlerine dıştan müdahale ederse, iyi veya kötü düşünceleri tarafına geçirir. Düşünce yoluyla inancı güçlü ya da sakat olur.

İnanıcı sakat olan, şahsiyetini koruyamaz, çekime tâbi olarak kendinden uzaklaşır ve başkalarına karışır. Böylelikle şahsiyeti kaybolur. Fizik yapısı bile değişebilir.

Görüyoruz ki, bugün çoğumuz kulağımızdan yönetilen durumuna düşmüşüz. Ortalıkta laflara göre yaşıyoruz, kim olduğumuzu unutmuşuz bile.

O halde biz, bizi böyle edenlerden ne çekiyoruz? Biz de onlardan kendimize gerekenleri çekecek iken, çekemiyoruz. Ama onlar bizim tamamen her şeyimizi çekiyor ve kendilerine benzetiyor.

NAR KABUĞU, SUYUNDAN DAHA ÇOK KIYMETLİDİR...

Oysaki içinde bulunan hijyen enstitüsü ve çevresel tıp bilimi kuruluşunun yaptığı son araştırmada, nar kabuğu suyu onarılabilir daha çok bileşen içermektedir. Yani nar suyu ve kabuğu ilaç gibi sağlığımıza katkıda bulunmaktadır. Nar kabuğu içeriğindeki ellilik asit sayesinde meme kanseri ve birçok kanser türünde iyileştirici ve önleyici etkiler taşımaktadır.

Yine Nar kabuğundaki flavonoidler, fenolik birleşenler, antioksidan sulardan daha çok fayda göstermektedir.

NAR SUYU VE NAR MEYVE KABUĞUNUN FAYDALARI?

Taç şeklinde başlığı ile adeta meyvelerin kralı haline gelen nar, her derde deva olarak adlandırılan bir meyvedir.

Nar suyu bağışıklık sistemini artırıp enfeksiyona karşıda vücudumuzu

koruyan bir meyvedir.

Kalp sağlığını korur, kan şekerini ve kolesterolü dengeleyici etkileri vardır.

Nar suyundaki bileşikler içerik olarak hem kanserli hücrelerin etrafını sarılip çoğalmasına engel oluyor, hemde prostat kanserinde metastaz riskini arttıran kimyasal etkisini düşürüyor.

Nar suyu ve kabuğu ile gelen sağlık esintisine sizde kapılın...

**Kırkambar**

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 72

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA**İNSAN, KİŞİLİĞİNE ŞAHSİYET BULMAK MECBURİYETİNİ UNUTTUĞU ANDA, ŞEKİLDEN İBARET KALIR.**

Kendini anıyla yaşarsan, bu sözlerimi ciddiye alırsın. İnsan, değerleri bilmesiyle insandır. İnsan, değerlerin 9erçeğini, sahtesini seçmesiyle insandır. İnsan gerçek değerleri kıymetlendirmesiyle insandır. Sahte insan, sahte değerlere önem verir. Nihayet insan şekli itibarıyla, karışından baldığı zaman taklitleyle fark edilemez. İnsanın 'gerçeği' ancak; işinde, muamelesinde ilk defa göze çarpar.

Dünyada insandan üstte bir değer yok iken, insandan önce neye değer verilir?

Öyleyse, insanın değeri neyle meydana çıkar? Buna ciddiyetle dikkat edilmelidir, ona bakalım.

İnsan insan ama insan neyle insan oluyor? Gerçek değerleri ön tutmakla. Gerçek değerler nedir? İnsanın kişilik şahsiyeti. Kişilik şahsiyeti ne ile kaimdir? Hiç kimsenin inanç ve güven-cinin, sevgi ve saygısının kendine karşı kırmadan ömürler boyu devam ettirmesidir. Böyle bir kişiliği bulmak için insan kendisine, manevi bir kuvvet kaynağı lazımdır. Kendine lazım olan kuvvet kaynağı mı insan için daha çok değerlidir, yoksa kendi kişiliği mi?

İnsanın kendi kişiliğini gerçekleştirme için, mutlak bir kuvvet kaynağına ihtiyacı olduğuna göre; insan için en büyük değer, maneviyat kaynağıdır.

Önce; kuvvet kaynağı.

İkinci değer; kişilik,

Üçüncü değer; kişilik şahsiyeti.

Değer sıralaması böylece gider.

Bu gerçek nazariyeyi sıraladığımız zaman, insanın fizik yapısını güzel göstermek için bir takım maddelerin değer sıralaması çok sonra gelir. Bu durumun gözden kaçmaması lazımdır; para kazanıp harcamak, insanın oyuncak gibi bir eğlencesi olduğu açık ortada iken, bizim neyi nereden aradığımızın belli olması lazımdır. İnsan kullandığından, yaptığımızı sonra değer sırasına katılmaz, her şey ne içindir? Öyleyse? Her şey insan olduğuna göre, değerler de önce insandan başlar. Kendini anıyla yaşa-mazsan, bu incelikleri genişliğiyle beraber göremezsin. Akıl başından beş karşı yukarıda gidenlerin kapsamına böyle esaslar sığmaz. Zaten sahte adamlar böyle ciddi ve faydalı meselelerden kaçarlardı. Çünkü kendi mevzularını değildiler. İnsan mevzuları, insanların merak edeceği ve ciddiye alacağı meselelerdir. İnsan, kendi kişiliğini gerçekleştirmek zorundadır. Yoksa, insan sayılmaz. Öyleyse insan, kendi cevherini ortaya koymak ve iktidarına gelmek mecburiyetini iyi bilmeli ve devamlı o yolda olmalıdır. Bütün dünya ve dünya mevzuatı teferruatı, insan içindir. Bunun şakası olmaz. Neden insan içindir? İnsanın yönetimine ve intizamına muhtaçtır da onun için. Böyle bir yetkiyi icra kılacak insan, kişisiz mi, kişiliğine şahsiyet getirmeden mi yapacak? İşte mesele budur. Bu dünyanın sevk ve idare edecek sultanı; dünya maddelerinin bir kırıntısına esir olması, elbette yakışmaz bir durumdur. Kişiliğini bulamamış bir takım kimseler de esaretlerden kurtulamadığına göre, İnsan demek: Kişi demektir. Kişiliğine şahsiyet bulmak mecburiyetini unuttuğu anda, "o", şekilden ibaret kalır. Taklit adam hüviyetindedir. Taklit adam hüviyetindekiler de lütfen biçimleri hürmetine, öteki mahlûklardan itaat bulabilirler. Değerlendirirken, önce neyin değeri olduğunu daha açıklığa getirmiş olduk. En büyük değer, kişilikte. Ondandır daha büyük değer de kişilik bulmak için olan kuvvet kaynağıdır. İşte genel değer ölçüsü budur. Önce kişiliği gerçekleştirecek kuvvet bilinciyle beraber, birinci derecedeki en büyük değer. Ondandır ikinci gelen, kişilik. Bunlar gerçekleşirse değerler sıralanır. İnsanı maddeye tercih etmek hastalığı o zaman ortadan kalkar. Değerlerin; Azamisini-asgarisini, Gerçeğini-sahtesini sıralamak, ancak insan işidir. İnsan da, kişilik şahsiyetine ulaştıktan sonra insandır. Başka yol ve değer düşünülmez. Şayet düşünenler var ise; ancak gülüp geçilir.

Kendini Anıyla Yaşal..

Çıktı

Abdulkadir DURU

2. Basım

İNSANIN HEDEFİ ŞEREFTİR

Siparişleriniz için

0 212 518 23 97

veya

www.ozdengazetesi.com.tr

"Laftan önce, iş görülmelidir."

Abdulkadir DURU

Satrançta ödüller sahiplerini buldu



Corum Belediyesi ve Türkiye Satranç Federasyonu iş birliği ile düzenlenen 6 ülkeden toplam 120 sporcunun yarıştığı Uluslararası Açık Satranç Turnuvası ödül töreni ile sona erdi. Ödül törenine Corum Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, Türkiye Satranç Federasyonu Başkan Vekili Prof. Dr. Yusuf Doğruer, Corum Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, Corum Belediyesi Spor Müdürü Nadir Solak, Corum Belediyesi Tesişler Müdürü Mahmut Yahyaçoğlu, Corum İl Temsilcisi Hüseyin Karakuş, Sporcular ve Velileri katıldı. Kapanış töreninde konuşmalarını yapan Başkan Vekili Prof. Dr. Yusuf Doğruer, Corum Belediyesi ve Federasyonu iş birliği ile düzenlenen turnuvanın sonraki senelerde geleceksel hale getirmek için çalışmalarına başlanacağı müjdesini verdi. Turnuvada Açık Kategoride final sıralaması : 1. GM Vugar Rasulov 2. GM Davit Benidze 3. IM Davit Zarkua 4. IM Giga Quparadze 5. FM Serkan Soysal 6. IM Logman Guliev 7. Gm Giorgi Bagaturov 8. WGM Inga Charkhalashvili 9. GM Valeriane Gaprindashvili ve 10. GM Urfan Sevdimaliyev. En İyi Türk Sporcusu sıralaması : 1. Serkan Soysal 2. Oğuz Metin 3. WFM Julia Gökbülüt En İyi Bayan Sporcusu sıralaması : 1. WGM Inga Charkhalashvili 2. WFM Julia Gökbülüt 3. WIM Sopiko Tereladze En İyi 55 Yaş Üstü Sporcusu sıralaması : 1. Metin Kayaman 2. Necati Şahin 3. Şükrü Alkan En İyi Çorumlu Sporcusu sıralaması : 1. Necati Şahin 2. Medeni Deniz 3. Evren Deniz Sarıbay 12 Yaş Altı Kategorisinde final sıralaması ise : 1. Sadık Garayev 2. Umut Bekiragaoglu 3. Eljan Gulamzada 4. Alperen Sadetin Özen 5. Delfin Yunus 6. Burak Yağlı 7. Alper Mustafa Özdilli 8. Yiğit Yılmaz 9. Betül Yazıcı 10. Reha Akdaş. 12 Yaş Altı En İyi Bayan Sporcusu sıralaması : 1. Delfin Yunus 2. Betül Yazıcı 3. Begüm Yüktaşır 12 Yaş Altı En İyi Çorumlu Sporcusu sıralaması : 1. Burak Yağlı 2. Alper Mustafa Ödilli 3. Betül Yazıcı oldu.



Okullarda basketbol heyecanı

Fatih Sultan Mehmet İlkokulunda, 2015-2016 öğretim yılında düzenlenen sınıflar arası basketbol maçlarında oynadığı maçları kazanan 2/C sınıfı şampiyon oldu. 3 takımın katıldığı maçlarda 2/B sınıfını 10-5, 21 sınıfını da 8-4 yenen 2/C sınıfı Şampiyonluk kupasını müdür yardımcısı Duran Bozağaç'ın elinden alan minik basketçilerin sevinçleri görülmeye değerdi. Sınıf öğretmeni Abdullah Cebeci organizasyonu düzenleyen bölge antrenörü ve Fenerbahçe basketbol okulu antre-

nörlerinden Yaşar Yılmaz ve Oğuz Köse'ye katkılarından dolayı teşekkür ederken Şampiyon olan 2/C sınıfını kupa ile ödüllendiren Fenerbahçe basketbol okuluna teşekkür ettiler. 8 takımın katıldığı 3. sınıfların maçları ise 26 Mayıs Perşembe günü başladı. 7 takımın katıldığı 4. sınıfların maçları ise dün başladı. Bahçelievler İlkokulunda ise sınıflar arası basketbol maçlarında 4-D şampiyon oldu. 9 takımın katıldığı maçlarda tüm maçlarını kazanan ve 27 Mayıs

Cuma günü de 4-E sınıfını 8-2 yenen 4-D sınıfı şampiyon oldu. Şampiyonluk kupasını müdür yardımcısı Ali Köse ve Şeref Aktı'nın elinden alan sporcuların sevinçleri günün anısına çekirtilen hatıra fotoğraflarıyla devam etti. Sınıf öğretmeni Ali Rıza Kaya organizasyonu düzenleyen bölge antrenörü ve Fenerbahçe basketbol okulu antrenörlerinden Yaşar Yılmaz ve Oğuz Köse'ye ayrıca sınıflarını kupa ile ödüllendiren Fenerbahçe basketbol okullarına teşekkür ettiler.

